PAGE

[image: image1.png]

ДУМА ОСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

00.00.0000
№ 000
Об утверждении годового отчета

об исполнении бюджета Осинского

городского округа за 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Осинском городском округе, утвержденным решением Думы Осинского городского округа от 28 августа 2020г. № 198, по итогам рассмотрения годового отчета об исполнении бюджета Осинского городского округа за 2021 год,
Дума РЕШАЕТ:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Осинского городского округа за 2021 год по доходам в сумме 1 460 886,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 1 250 524,7 тыс. рублей с профицитом в сумме 210 361,5 тыс. рублей.
2. Утвердить доходы бюджета Осинского городского округа по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;
3. Утвердить расходы бюджета Осинского городского округа по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам, подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению.

4. Утвердить расходы бюджета Осинского городского округа по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению.
5. Утвердить расходы бюджета Осинского городского округа по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению.
6. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Осинского городского округа по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 5 к настоящему решению.

7. Муниципальный долг Осинского городского округа по состоянию на 01.01.2022 отсутствует, муниципальные гарантии по обязательствам перед третьими лицами и бюджетные кредиты за счет средств бюджета Осинского городского округа не предоставлялись.

8. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Осинского городского округа.
9. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Думы Осинского городского округа
	Глава городского округа –

глава администрации Осинского городского округа

	                                     М.В. Алатырев
	                                          А.В.Григорьев